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FmfEs 50620

Mermaid Hair X E4S:
1 x RIEEER 15ml
1 x BMFEHR 15ml
3 x EREFMH 5ml

1 x WEMAKRARIF]
LR EE 2R

BMEBINKA, RRRECKE,
{3t E 2RI MR EIF.

B WEEREKRFR+TTRIE
R~F: 225 (L) x 7 (H) x 3.5 (D) cm

MBR: WERKFR +
SR=LESINEESS
R~f: 8.2 (D) x 6.5 (H) cm
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Sandalwood Boswellia ZEFE &
ERENRBECFEEOARRE .
FEW — UNEHLEEEA!

YRS 50593

Firm & Fabulous EX/GEIEHS:
1 x Sandalwood Boswellia X458 100ml
1x EEDIR

BIEMER: THBESE, EHTe
AEMEA.3 cm; INEME 2.5 cm
BEKE: 14 cm
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FEARTENRED
w. RIEZEZRKEZEE
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s 48655

France Lavender Harvest

Py
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1x EREEE 5009
RIEEFABE: 2027F78

1 x FFEEIREASH 5ml
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mRZmS 50583
Kidscents T-Gize ALK& HEZR

YRS 50584
KidScents Refresh JRIEIEHER

m4Rs 50587
KidScents Little Titan =40

MRS 50588
KidScents KidCare SRERFE MELH

SE KidScents EAE S X 2 MER:

1x Hey Feather, Let’s Play JLE&ERIH
1 x Mighty Owl Brick Toy M Z!F2
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Jacob and Kaitfg/OMEECHIE HFaH<S AFFER,

== SIS . AES, BT AR S BpE  SREHRIEE
%ﬁPmk ChampagnefIBf=. J@EES, BENENTREREIRITT FFK. RIEEITREE. SFEHNROEE.,

FESERNBEES.

Cinnamon Roll: §1&5'82 . #HEMEFENR

ROIRIE, MREMARIRAMIEIZ.

mimS 49615
Simplified by Jacob + Kait Cinnamon Roll
S 75457 10ml

Knitted Ceramic $4REE&EY &
FTHIERE RN AMERRIEESE.
AIRNEDS: EEMEERPRIELES
BEER: RARA0FERK

BE: 120mIKFE, PIIE1TEIA8/\EY
THETEs: 2H / 4H / 8H ([BI1&RiE1T)

LED fT: He/My/RE (NIRRT ‘Light” KTyt
H, PISIRIEN/IMRKTER)

ME: FEE + PP + ARERENRIEE
IR 24V

Hazelnut Haven: {531, £8%&, ©F—
RERBN, EREFBHIEEESE
B HEA. EEtIEZTREERNER
S,

Mm-S 50681
Champagne Knit Luxe EX5:
1 x Knitted Ceramic FHZRfEET FAl

1x Simplified by Jacob + Kait
Pink Champagne £ 751&5H 10ml

SIMPLIFIED

= mimS 49663
Simplified by Jacob + Kait Hazelnut Haven
E7545H 10ml




Simplified by Jacob + Kait

‘ Vanillamint:
@ Pink Champagne:

Cinnamon Roll:
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FE %S 49068
= %AR7E 15ml

/
6!

YOUNG

JIVING

Collagen
Peptide Serum

FEmRS 48954
'ﬁﬁé‘%r&lﬂiﬁ*ﬁiﬁi& 30ml
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20255 11H6H 9:00 AMFFsE, E20255%F12831H 6:00 PM1E, FZI%E, Ex=EME,

BEZFBRERNMNS FHA:

50620

50593

48655

50583

50584

50587

50588

Mermaid Hair ZXE4H

Firm & Fabulous ZHUGEIELH

France Lavender Harvest

Kidscents T-Gize ALK HESA

KidScents Refresh ALK S HELA

KidScents Little Titan 40

KidScents KidCare REk#E HMEH

249.50

295.00

190.00

108.00

163.00

183.50

191.00

328.00

388.00

250.00

142.00

214.00

241.00

251.00

54.00

60.00

20.80

22.00

34.00

38.75

39.00

LR/SO

LR/SO

LR/SO

LR/SO

LR/SO

LR/SO

LR/SO

B
RMSE
K
RMESE
BIKF
RMESE
IR
RMESE
BKP
RMESE
BIKP
FRM3E
BKP
RMESE

2025%12H6H 9:00 AMFsE, E2025%F12H31H 6:00 PM1E, 5TEI%E, E=E0IE,

B2

50681

49615

49663
50595

49798

49068

48954

FIREEMNS 5B

Champagne Knit Luxe B3

Simplified by Jacob + Kait
Cinnamon Roll 2 &8 10ml

Simplified by Jacob + Kait
Hazelnut Haven £ 5 4&H 10ml

Knitted Holiday &40

Simplified by Jacob + Kait
PFER=HE 83x14.29

=3RER5E 15ml

RIREBAEER 30ml

330.00

130.00

130.00

299.00

100.00

235.00

330.00

434.00

171.00

171.00

393.00

131.50

309.00

434.00

42.20

28.00

28.00

63.00

5.00

42.00

60.00
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