



Merhaid ain

产品编号 50620

Mermaid Hair 美发套组含:

1 x 迷迭香精油 15ml

1 x 雪松精油 15ml

3 x 薰衣草精油 5ml

免费1x山毛榉木发刷和

头皮按摩器

轻松理顺头发,同时刺激头皮, 促进更健康的血液循环。

发刷

材质: 山毛榉木手柄+竹刷毛

尺寸: 22.5 (L) x 7 (H) x 3.5 (D) cm

头皮按摩器

材质: 山毛榉木手柄 +

白色硅胶按摩头

尺寸: 8.2 (D) x 6.5 (H) cm



Sandalwood Boswellia 紧致霜和粉晶 美容辊的搭配使您的肌肤更健康、 更紧致 - 现已推出便捷套组!

产品编号 50593

Firm & Fabulous 紧致焕颜套组含:

1 x Sandalwood Boswellia 紧致霜 100ml 免费 1 x 粉晶美容辊

紧致焕颜套组

YOUNG LIVING.

Sandalwood Boswelliam

FIRMING CREAM

镜框材质: 无铅锌合金, 亲肤安全 大号粉晶4.3 cm; 小号粉晶 2.5 cm

辊长度: 14 cm



■ 美容辊的视频



度,并确保其品质符合大自然

的本意。

产品编号 48655

France Lavender Harvest

1 x 薰衣草蜂蜜 500g 最佳食用日期: 2027年7月

1 x 野生薰衣草精油 5ml



享受Pink Champagne的明亮、泡泡香气,通过时尚的针织陶瓷设计扩香开来。 是舒适与喜庆的奢华结合。

Champagne Knit Luxe 套装

Knitted Ceramic 针织陶瓷扩香机

手工制作的波浪纹和釉面效果陶瓷盖。 体积精巧:适合放置在家中的任何地方

覆盖面积:最大40平方米

容量: 120ml水箱,可运行高达8小时 计时器: 2H / 4H / 8H (间歇运行)

LED 灯:蓝色/烛光/紫色(如果只按下"Light"灯光按

钮,可单独作为小夜灯使用)

材质: 陶瓷 + PP + 木质印刷底座

电源: 24V

产品编号 50681

Champagne Knit Luxe 套装含:

- 1x Knitted Ceramic 针织陶瓷扩香机
- 1x Simplified by Jacob + Kait Pink Champagne 复方精油 10ml



Jacob and Kait精心调配的复方精油令人陶醉, 家瞬间变成温暖、舒适的安心角落。

Cinnamon Roll: 营造温馨、甜美和舒适的家的味道,唤起种种快乐的回忆。

产品编号 49615

Simplified by Jacob + Kait Cinnamon Roll 复方精油 10ml

Simplified by Jacob + Kait

Essential Oil Blend



SIMPLIFIED

Hazelnut Haven: 精致、舒适,还有一点点的放纵,此款复方精油非常适合在早上使用、营造创意空间或悠闲的周日氛围。

产品编号 49663

Simplified by Jacob + Kait Hazelnut Haven 复方精油 10ml 从可放置随身必须用品的针织包到使用Tranquil滚珠精油 好好放松,无论您去到哪里,舒适都能伴随您左右。

产品编号 50595

Knitted Holiday套组含:

- 1x Tranquil 滚珠精油 10ml
- 1x DiGize 复方精油 15ml

免费

- 1x Grapefruit 葡萄柚护唇膏
- 1x 针织包

材质: 针织面料

尺寸: 24 (L) x 16 (H) cm



干净、舒适和喜庆的香味紧紧裹住您的双手,为它们带来了滋润,也让它们闻起来像节日一样美好。

- 植物性保湿霜有助舒缓干燥的皮肤
- 轻盈的感官配方,能迅速被吸收,且不油腻
- 体积适中,适合随身携带

Simplified by Jacob + Kait

Hand Oream Trio

产品编号 49798

Simplified by Jacob + Kait 护手霜三件套含:

- Vanillamint: 甜美的香草搭配 清爽的薄荷味
- Pink Champagne: 明亮、果香、 节庆,美好的香气萦绕心头
- Cinnamon Roll: 让您的感官纵情于温暖、甜美的肉桂香



固定商品

全植物性的轻盈亮泽和保湿眼霜。 这款多功能眼霜能让您瞬间看起来更有 精神, 经临床验证, 只需14天即可显著 淡化黑眼圈、皱纹、细纹和眼袋!

产品编号 49068 亮泽眼霜 15ml

Collagen Destide Serum YOUNG LIVING®

Collagen Peptide Serum



产品编号 48954 胶原蛋白肽精华液 30ml

这款保湿面部精华液富含植物胶原蛋白氨基酸和肽、海茴 香提取物(一种天然视黄醇替代品),以及萃取自乳香的 DeepSpectra 乳香酸,有助于减少细纹、促进肌肤紧致、 深层补水,且不含刺激性或有害化学物质。





扫描此处了解更多 亮泽眼霜的资讯

2025年11月6日 9:00 AM开卖,至2025年12月31日 6:00 PM止,先到先得,售完即止。 更多详情请查看规则与条例: https://tinyurl.com/holi-cat-2025-techi

产品编号	产品说明	批发价 (RM)	零售价 (RM)	PV	适用于	限制
50620	Mermaid Hair 美发套组	249.50	328.00	54.00	LR/SO	每个账户 限购3套
50593	Firm & Fabulous 紧致焕颜套组	295.00	388.00	60.00	LR/SO	每个账户 限购3套
48655	France Lavender Harvest	190.00	250.00	20.80	LR/SO	每个账户 限购3套
50583	Kidscents T-Gize 滚珠精油套组	108.00	142.00	22.00	LR/SO	每个账户 限购3套
50584	KidScents Refresh 滚珠精油套组	163.00	214.00	34.00	LR/SO	每个账户 限购3套
50587	KidScents Little Titan 套组	183.50	241.00	38.75	LR/SO	每个账户 限购3套
50588	KidScents KidCare 滚珠精油套组	191.00	251.00	39.00	LR/SO	每个账户 限购3套



	产品编号	产品说明	批发价 (RM)	零售价 (RM)	PV	适用于	限制
	50681	Champagne Knit Luxe 套装	330.00	434.00	42.20	LR/SO	每个账户 限购1套
	49615	Simplified by Jacob + Kait Cinnamon Roll 复方精油 10ml	130.00	171.00	28.00	LR/SO	每个账户 限购3个
	49663	Simplified by Jacob + Kait Hazelnut Haven 复方精油 10ml	130.00	171.00	28.00	LR/SO	每个账户 限购3个
	50595	Knitted Holiday 套组	299.00	393.00	63.00	LR/SO	每个账户 限购3套
	49798	Simplified by Jacob + Kait 护手霜三件套 每支14.2g	100.00	131.50	5.00	LR/SO	每个账户 限购3套
	49068	亮泽眼霜 15ml	235.00	309.00	42.00	LR/SO	每个账户 限购1个
	48954	胶原蛋白肽精华液 30ml	330.00	434.00	60.00	LR/SO	每个账户 限购1个











